
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:20:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 89

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 342.865,47
Objeto:
Aquisição eventual e futura de insumos de Enfermagem, Odontologia, Fisioterapia e
Veterinária para atender ao setor de saúde do Município de Inúbia Paulista.
Resumo:
Aquisição eventual e futura de insumos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

24/07/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-eventual-e-futura-de-insumos-de-enfermagem-odontologia-fisioterapia-e-veterinaria-para-atender-ao-setor-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3247562b68d5c9d3e1b8a62349d5958c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a44fbadadfec79c26cf3610d63a2bcbd.docx

